项目合作意向书格式
项目合作协议意向书
甲方：____________________________(以下简称甲方)
乙方：_____________________________(以下简称乙方)甲、乙双方本着诚信、互利的原则，就甲方产业项目合作开发达成如下合作意向：
一、项目内容简介
1、开发项目名称：
2、乙方合作意向：
3、乙方合作方式：
二、甲方的权利和义务
1、甲方负责项目的规划、设计、可行性研究等前期准备工作;
2、甲方负责项目的报建报批手续;
3、甲方负责项目征地的相关手续;
、甲方负责向政府争取项目可争取到的优惠政策;
5、项目由甲、乙双方合资建设，甲方享有对项目建设全程管理的权利;项目建成后甲方享该项目的管理权;
三、乙方的权利和义务
1、乙方根据项目投资要注，负责资金落实到位;
2、在项目建设正式协议书签定之前，乙方享有对该项目咨询、论证、实地考察的权利，甲方应给予积极支持与配合;
3、在该项目建设中，乙方实施情况享有建议权、审议权和监督权;
、项目建成后乙方享有对甲方管理的监督权。
四、免则
如因第三方原因或不可抗拒因素，导致项目终止，甲乙双方不负法律责任。
五、违约责任
甲乙双方各自承担合作任务，若任何一方违约而给对方造成经济损失或名义损害，违约方承担全部赔偿责任。
六、终止通告
任何一方都有权终止本协议，不需陈述理由，但应该在提前一年通知对方。
七、透明化
具体合作项目进行期间，所有的交流、对话、协议、成交等均需甲乙双方进行或在对方知晓的前提下进行。在另一方不知晓的情况下，任何一方不得单独对外签订任何协议与达成任何交易。
八、其他事宜
1、该协议书仅为合作意向，其合作方式，投资客度等待双方进一步考察协商后，签定正式《项目合作协议书》;
2、甲、乙双方的责、权、利在《项目合作协议书》中作全面的约定;
3、甲、乙双方保证所提供的资料真实、有效、合法。
、未尽事宜将由甲乙方通过协商解决。
久、生效
本协议一式两份、甲乙方各持一份，在甲乙方签字后生效。
甲方：乙方：
(签章)：(签章)：
日期：年月日日期：年月日